1935 r.* CekpeTHO

NeNe s ccp, cep

20.
21.
22.

23.

24.
25.
26.
27.

Kpas (o6mactn),

MockoBckast 00J1acTb

JlenuHrpajckas
00J1aCcTh
KannauHckas 001acThb
3amagHas 00JacThb
BaHoBCcKas
MIPOMBIIITICHHAS
00J1aCcThb

['oppKOBCKHI Kpaii
Kuposckuii kpaii
Boponexkckas 061acTb
Kypckas o6nactpb
KyiiobleBckuii kpait
Openbypreckas
o0sacTb
CranuHrpaackuii kpai
CapatoBckuii kpait

CaepaiioBckast
o0acTb
UensbuHckas o0iacTb
Owmckast 061acTb
3anagHo- Cudupckuit
Kpait

KpacHosipckuii kpait
Bocrouno-Cubupckuii
Kpait
JaTbHEBOCTOYHBI
Kpau

CeBepHbIN Kpail
Ceepo-KaBkasckuii
Kpait
A3o0Bo-UepHOMOpCKUI
Kpai

Kaszaxckas ACCP
Kpsimckas ACCP
bamkupckas ACCP
Tarapckas ACCP

Cnpaska I'YJIAT'a

T'opon

10600

9875
3500
4200
5100

3930
3200
4700
5200
2800

1580

2526
4350

5000

3044
2075

3500
3500
3200

3130
3600
4500

4750

4900
1850
3165
2000

Ceio

Kononun/Jlareps Mroro

192

16400 034

125

16 125 246
3500 — 3500
4800 — 4800
8400 19420 27820
7570, 15845 23415
3800 — 3800
5300 — 5300
4300 — 4300
6400 20974 27374
13420 — 13420
4024 10 342 14 366
4400 — 4400
13 000 — 13000
19956 — 19956
3125 — 3125
11500 65535 77035
4000 — 4000
7000 7000

253

1870 097
9400 21 780 31180
5250 5250
10000 10000
4600 38 194) 42794
2250 — 2250
2835 — 2835
2700 — 2700

Bcero

208 434219 034

141 271 151 146

7000
9000

32920

27 345
7000
10000
7500
30174

15000

16892
8750

18000

23000
5200

80535
7500
10200

254 967,258 097

34780
9750

14750

47694
4000
6000
4700

4,8%

6,5
50
46,7
155

14,4
45,7
47
54,7
9,2

10,6

15
49,7

27,8

13,2
39,9

4,3
46,7
31,4

1,2
10,4
46,2

32,2

10,3
43,8
52,8
42,6

O K0JIM4eCTBEHHOM COOTHOIIEHUH JIMIIIEHHBIX CBOOO/bI,
HAXOASALIUXCH B ropoaax u ceabckoil MectHoctu CCCP

B cenbckoit
ropojax MECTHOCTU

95,2%

93,5

50
53,3
84,5

85,6
54,3

53
45,3
90,8

80,4

85
50,3

72,2

86,8
60,1

95,7
53,3
68,6

98,8
80,6
53,8

67,8

8,7
56,2
47,2
57,4



28. Skyrckas ACCP 500 400 — 400 900 55,6 44,4

29. Kuprusckas ACCP N30 6370 — 6370, 7500 151 84,9
Kapa-Kanmnakckas
30. AC? CP 700 1300 —| 1300, 2000 35 65
UTOI'O no PCACP 112005 203995762367 9663621078367 10,4 89,6
31. |V30ekckas CCP 5300 6200 26308 32508 37808 14 86
32. Tamxmukckas CCP 1400 2800 —| 2800/ 4200 33,3 66,7
33. Typxmenckas CCP 1460 3840 —| 3840, 5300 27,5 72,5
34, Yxpaunckas CCP 27000, 48000 — 48000 75000 36 64
35. 3akaBkasckas COCP 8750 6250 —| 6250/ 15000 59 41
36. bemnopycckas CCP 5237 7763 —| 7763] 13000 40,3 59,7
UTOI'O no CCP 49147 74853 26308 101161 150308 32,7 67,3
BCEI'O no CCCP 161152 278848/78867510675231228675 13,1 86,9

* JlaTpyeTcs o0 BHYTPEHHEH OIUCH Jieria
['A PO. ®@. P-9414. On. 1. 1. 2740. JI. 19. Konus. Pykonuce.

[TyGnukyercs o

NCTOPUA CTAJIMHCKOI'O I'VIJIAT' A Konern 1920-x-niepBast nojoBuHa 1950-x ronos
Tom 4

"Hacenenue ['ynara: 4uncieHHOCTh U YCJIOBUS ColepKaHus"

OterctBennsle penakropsl /1. b. be3boponos, B. M. Xpycranes

Cocrasutenu U. B. be36oponos (oTB. coctaButeins), B. M. Xpycranes

MockBa POCCIIDH 2004



